さいたま市告示第１３１５号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年法律第１２３号）第６

５条の規定に基づき、指定医療機関（育成医療・更生医療）の開設者から次のとおり変更の届出があ

ったので告示する。
令和７年８月７日

さいたま市長 清 水 勇 人

１ 変更の届出のあった医療機関

 ・別紙のとおり

２ 連絡先

⑴  担当 さいたま市役所福祉局障害福祉部障害福祉課自立支援給付係

⑵ 電話 ０４８（８２９）１３０５

医療機関の名称 住所 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

セキ薬局　浦和

美園店

さいたま市岩槻

区美園東２－
１４－１２

管理薬剤師の変

更
勝見　小菜々 石垣　太基 令和７年７月１日

セキ薬局三室店

さいたま市緑区

大字三室

２４４９－１５

管理薬剤師の変

更
柿沼　晋太郎 勝見　小菜々 令和７年７月１日

セキ薬局　指扇
店

さいたま市西区
大字指扇

４４４－１

管理薬剤師の変
更

荻原　康平 小林　佑一郎 令和７年７月１日

セキ薬局　東岩

槻店

さいたま市岩槻

区諏訪１―２－
３

管理薬剤師の変

更
石垣　太基 工藤　万葉 令和７年７月１日

ウエルシア薬局

さいたま大和田

店

さいたま市見沼

区大和田町２－

１２２７－５

管理薬剤師の変

更
島﨑　花梨 佐久間　慧 令和７年６月１１日

さくら薬局　大
宮中川店

さいたま市見沼
区大字中川

７４９－１

管理薬剤師の変
更

河野　久子 松田　玲美 令和７年７月１日

鈴木薬局　大宮

アルシェ店

さいたま市大宮区
桜木町２丁目１番
１号アルシェビル
６Ｆ

管理薬剤師の変

更
鈴木　早紀 大出　剛史 令和７年７月１日

クスリのアオキ

西大宮薬局

さいたま市西区

西大宮４丁目

２６番地３

管理薬剤師の変

更
粟津　優里香 鈴木　秀治 令和７年６月２１日

鈴木薬局　浦和
店

さいたま市浦和
区仲町１丁目２

番９号

管理薬剤師の変
更

加藤　健司 伊藤　幸 令和７年７月１日

鈴木薬局　吉野

町店

さいたま市北区

吉野町１－
３７３－３０

管理薬剤師の変

更
中嶋　基広 鷲﨑　拓也 令和７年７月１日

変更の届出のあった医療機関

（別紙）

1 ページ

医療機関の名称 住所 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

花・花薬局　岩

槻店

さいたま市岩槻

区西町４－１－
５

医療機関等の名

称の変更

あすなろ薬局岩

槻店

花・花薬局　岩

槻店
令和７年７月１日

変更の届出のあった医療機関

（別紙）

1 ページ